Oggetto: concessione patrocinio gratuito del Comune di Palestro per Concerto di Natale 2017 organizzato dai gruppi corali riuniti di Palestro e Borgo Vercelli.
La Giunta Comunale

PREMESSO che i gruppi corali “In convertendo Dominus” di Borgo Vercelli (VC) e “San Martino” di Palestro hanno richiesto - con istanza del 5/12/2017, allegata al presente atto - di ottenere il patrocinio gratuito del Comune in occasione dei concerti natalizi che vedranno i due gruppi corali riuniti il 22/12/2017 a Palestro e il 23/12/2017 a Borgo Vercelli (VC);
CONSIDERATO che tali concerti hanno anche lo scopo di favorire il dialogo e l’interscambio tra le due comunità;
RITENUTO pertanto opportuno concedere il gratuito patrocinio del Comune di Palestro – con la possibilità di utilizzare lo stemma dell’Ente - per l’iniziativa;
VISTO il d. lgs. 267/2000.

ACQUISITI i pareri di legge.

CON VOTAZIONE unanime e favorevole espressa nelle forme di rito.

DELIBERA

1. DI CONCEDERE il gratuito patrocinio del Comune di Palestro - con la possibilità di utilizzare lo stemma dell’Ente - all’iniziativa organizzata i gruppi corali “In convertendo Dominus” di Borgo Vercelli (VC) e “San Martino” di Palestro, che prevede due concerti natalizi il 22/12/2017 a Palestro e il 23/12/2017 a Borgo Vercelli (VC), per tutte le ragioni esplicitate nella premessa narrativa che si intende qui riportata in funzione motivatoria;

2. DI TRASMETTERE copia della presente deliberazione ai due gruppi corali di Palestro e Borgo Vercelli (VC), per opportuna conoscenza e per tutto quanto di competenza.
*****
SUCCESSIVAMENTE, con separata ed unanime votazione, la presente deliberazione è dichiarata immediatamente e seguibile, ex art. 134, co. IV, d. lgs. 267/2000.
Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49

del D.Lgs.18/08/2000 n. 267:

- sulla regolarità tecnica

 IL SEGRETARIO COMUNALE
